

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июня 2024 г. № 793

МОСКВА

О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2022 г. № 2411

Правительство Российской Федерации постановляет:

Дополнить приложение к постановлению Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2022 г. № 2411 "Об авансировании договоров (государственных контрактов) о поставке промышленных товаров для государственных и муниципальных нужд, а также для нужд обороны страны и безопасности государства" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2023, № 1, ст. 235) позицией следующего содержания:

"Дороги канатные пассажирские и грузовые

28.22.18.150".

Председатель Правительства Российской Федерации

М.Мишустин